
ZARZĄDZENIE  NR 0050.156.2025.Z 
WÓJTA GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 31.10.2025 r.   
 

 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej 

w Łąkcie Górnej w drodze przetargu, oraz podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości  przeznaczonej do dzierżawy, oraz powołania Komisji Przetargowej.     
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  /t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153/, art. 13 ust. 1, art. 35 ust 1 i 2 w zw. z art. 37 ust. 4, ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm./, 

Wójt Gminy Żegocina zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza do dzierżawy na okres 10 lat w formie przetargu pisemnego nieograniczonego 

nieruchomość składającą się z działki o numerze ewidencyjnym 1687 o pow. 0,28 ha oraz 

części działki ewidencyjnej nr 1688 o pow. 0,0260 ha, dla której Sąd Rejonowy w Bochni 

prowadzi księgę wieczystą nr TR1O/00058573/0, zabudowaną budynkami: murowanym, 

murowanym magazynowo – warsztatowym, murowanym biurowym i dwoma blaszanym 

nietrwale związanymi z gruntem, o łącznej pow. zabudowy 817 m2, stanowiącymi własność 

Gminy Żegocina na cele produkcji wielobranżowej. 
 

§ 2 

Za przedmiot dzierżawy ustala minimalną stawkę miesięcznego czynszu do przetargu 

w kwocie: 3 900,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące dziewięćset złotych 00/100). 

§ 3 

Podaje do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu obejmującego nieruchomość 

opisaną w § 1 przeznaczoną do dzierżawy na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Żegocinie na 

okres 21 dni, zamieszczenie informacji o wywieszeniu wykazu w prasie lokalnej oraz na stronie 

internetowej i w BIP Gminy Żegocina. 

§ 4 

Powołuje skład Komisji do przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na 

dzierżawę nieruchomości opisanej w § 1: 

1. Pan Jan Bujak – Kierownik Referatu UG – Przewodniczący Komisji 

2. Pani Renata Stach – Inspektor UG – Członek Komisji 

3. Pani Karolina Kaczmarczyk – Inspektor UG – Członek Komisji 

4. Pani Maria Wełna – Kierownik Referatu UG – Członek Komisji 

5. Pani Dorota Kominiak – Inspektor UG – Członek Komisji 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  Wójt Gminy Żegocina 

-/- 

Wojciech Wrona 


